[image: image1.jpg]

          ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

21 сентября  2017 г                                    Дальнереченск                                               №  302
О рассмотрении обращения депутата Думы Дальнереченского муниципального района Выхрестюк А. Н.
Рассмотрев и обсудив обращение  депутата Думы Дальнереченского муниципального района Выхрестюк А. Н. по вопросу внесения изменений в штатное расписание Думы Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Признать нецелесообразным внесение изменений в штатное расписание Думы Дальнереченского муниципального района

2. Рекомендовать администрации Дальнереченского муниципального района при формировании бюджета Дальнереченского муниципального района на 2018 год и плановый период 2019, 2020 г.г., предусмотреть  увеличение финансирования Думы Дальнереченского муниципального район  на статьи расходов связанных с командировками  и представительскими расходами председателя Думы Дальнереченского муниципального района.
        3.  Рекомендовать Думе Дальнереченского муниципального района вернуться к рассмотрению вопроса о целесообразности внесения изменений в штатное расписание Думы Дальнереченского муниципального района в июле 2018 года.
        4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Дальнереченского муниципального района,
председатель Думы Дальнереченского

муниципального района

         А. И. Кузнецов